
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, www.kr-stredocesky.cz, tel.: 257 280 488, brychtova@kr-s.cz    

 

   

 

Číslo jednací: 

 

132824/2017/KUSK-DOP/Bry 

 

Městský úřad Kutná Hora 

Odbor dopravy a silničního 

hospodářství 

Havlíčkovo náměstí 552/1 

284 01  KUTNÁ HORA 

Spisová značka: SZ_ 132824/2017/KUSK/2 

Značka: DOP/Bry 

Vyřizuje: Ing. Martina Brychtová 

Praha: 07.11.2017 

  

  

U S N E S E N Í  

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný nadřízený správní orgán 
podle § 178 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), rozhodl dle § 80 odst. 4 správního řádu v řízení ve věci určení právního vztahu podle § 142 odst. 1 
správního řádu ve věci existence veřejně přístupové účelové komunikace na pozemku p. č. 656/9 k. ú. 
Sedlec u Kutné Hory takto: 
 

I. Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kutná Hora, jako příslušný 
silniční správní úřad I. stupně v dané věci nebyl nečinný. 
 

II. Lhůta pro vydání rozhodnutí ve věci se prodlužuje do 27.11.2017. 

 
 

Odůvodnění 
Podnětem z 26.10.2017 předložil Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kutná Hora 
shora uvedenou věc zdejšímu správnímu úřadu s tím, že není schopen v předmětné věci rozhodnout 
ve lhůtě stanovené příkazem zdejšího Odboru dopravy vydaným pod č. j. 107612/2017/KUSK-DOP/BRY, 
s odkazem že nebyl nečinný a prováděl dokazování. Součástí podnětu je i návrh, aby nadřízený správní 
úřad městskému úřadu v Kutné Hoře lhůtu v navrženém termínu prodloužil, neboť se jedná o zvlášť složitý 
případ. 
 
Nadřízený správní orgán přisvědčil návrhům obsaženým v žádosti a rozhodnul tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto usnesení.   

Poučení 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to do 15 dnů po jeho oznámení k Ministerstvu dopravy České 
republiky, který o odvolání rozhodne, prostřednictvím Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského 
kraje, u nějž se odvolání podává. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení 
písemného vyhotovení usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené 
a uložené usnesení připraveno k vyzvednutí. Odvolání nemá dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný 
účinek. 
 

 (otisk úředního razítka) 

 

Ing. Martina Brychtová 
odborná referentka silničního hospodářství  

 
 

 

 

 



 Č. j.  132824/2017/KUSK-DOP/Bry                                                                                 stránka 2 z 2 

 
Doručí se: 

Městský úřad Kutná Hora, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Hana Hlínová, Hlízov 104, 285 32  Hlízov 

Karol Matějovie, Jana Zajíce 127, 284 01 Kutná Hora 
Libor Neťuka, K Malínskému mostu 37, 28401 Kutná Hora 
Ing. Vladimíra Maksa, Nepoměřice 30, 28411 Nepoměřice 
Josef Kozlík, Růžová 833, 28401 Kutná Hora 
Pavel Filala, Na Spáleništi 279, 19011 Praha 9-Běchovice 
Marie Fialová, Na Spáleništi 279, 19011 Praha 9-Běchovice 
 

Vyrozumění veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu) 

Petr Muzika, 17. Listopadu 115, 284 01 Kutná Hora  
Dana Kozlíková, Růžová 833, 284 01 Kutná Hora 
Richard Hajný, Ve Smečkách 1766/9, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Renata Hajná, Ve Smečkách 1766/9, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Martina Neťuková, K Malínskému mostu 37, 28401 Kutná Hora 
Petr Furka, Řehákova 342, 284 01 Kutná Hora 
Martina Dvořáčková, Novodvorská 209, 284 01 Kutná Hora 
Tomáš Hejný, Revoluční 658, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Alena Baudyšová, Záhřebská 156/26, 120 00 Praha – Vinohrady 
Jaroslav Vedral, Třešňovka 314, 277 21 Liběchov 
Ludmila Adamcová, Havířská stezka 140, 284 01 Kutná Hora 
Václav Adamec, Dělnická 804, 280 02 Kolín 
Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 
 


		2017-11-08T15:44:37+0100
	Ing. Martina Brychtová 3aa43002dd07f2cd6acb03d5e89be6b15277d2df




